

## صورتجلسه هیات مدیره

تاریخ جلسه: ۱۳۹۶/۰۳/۲۲	 انجمن تولیدکنندگان و صادرکنندگان سنگ آهن ایران IRON ORE PRODUCERS & EXPORTERS ASSOCIATION OF IRAN
شماره جلسه: ۸۰	
ساعت جلسه: ۷:۰۰ الی ۹:۰۰ صبح	
دوره: دوم	
صفحه: ۱ از ۲	

### مشروح مذاکرات:

جلسه ۸۰ هیات مدیره پس از تلاوت آیاتی از قرآن کریم آغاز گردید. آقای مهندس قیافه گزارشی از دیدارهای هفته گذشته با صندوق ضمانت صادرات، بانک صنعت و معدن و آقای دکتر کرباسیان ارائه دادند. ایشان با توجه به موجودی سنگ آهن در بنادر چین و ورود هند به بازار، مجدداً شرایط بازار سنگ آهن را بحرانی دانستند. با توجه به بحران موجود، بازگرداندن معافیت مالیاتی صادرات سنگ آهن ضروری است و پیشنهاد کردند این موضوع طی مکاتبه‌ای به وزارت خانه اعلام گردد. آقای مهندس غرقی با توجه به شرایط انتقالی دولت، امکان تاثیرگذاری را بیشتر و تشکیل کمیته بحران سنگ آهن را ضروری دانستند. ایشان همچنین تلاش برای حفظ وضع موجود با کاهش هزینه‌های محیطی مانند هزینه تامین اجتماعی، حقوق دولتی و... غیر ممکن ارزیابی کردند و کمک به این بخش از دو راه ممکن خواهد بود: یکی از طریق بخشش جرایم یا استمهال و دیگری کمک به تامین مالی بنگاهها برای سرمایه در گردش و یا سرمایه‌گذاری در واحدهای فراوری است. ایشان همچنین تاکید به تاثیر این بحران در وضعیت اشتغال و کاهش نیروی اشتغال در مناطق محروم را در نمایش وضع کنونی و آینده محتمل برای نهادهای تصمیم گیرنده مانند وزات صمت را مفید دانستند.

خانم مهندس سلطانی بررسی هزینه‌های اصلی تولید و صادرات سنگ آهن و اولویت‌گذاری آن را توسط انجمن ضروری دانستند و به عنوان مثال افزایش هزینه‌های بندری را بسیار بر صادرات موثر دانستند و درخواست کردند مطالعه و رایزنی برای کاهش این هزینه‌ها در دستور کار انجمن قرار گیرد. آقای مهندس قیافه مراجعه به سازمان تعزیرات برای جلوگیری از گران فروشی سازمان بنادر پیشنهاد کردند. آقای مهندس احرامیان پیشنهاد کردند شرایط سخت کنونی، برگزاری نشست مطبوعاتی و ایجاد حساسیت در افکار عمومی و مسئولین را برای توجه به راهکارها و پیشنهادات انجمن بسیار مهم ارزیابی کردند و عدم آمادگی برای طرح این موضوعات را موجب کنار گذاشتن آنها دانستند. آقای مهندس جعفری طهرانی، وضعیت بحران کنونی را حتی از بحران‌های قبلی عمیق‌تر و جدی‌تر دانستند و پیش‌بینی کردند با توجه به حضور فعال هند و تداوم کنونی وضع در آینده‌ای نزدیک دیگر امکان صادرات سنگ‌های با عیار کمتر از ۵۸ امکان پذیر نخواهد بود.

آقای مهندس قیافه ضمن جمع بندی مباحث بحران کاهش قیمت سنگ آهن، موضوعاتی مانند عدم کاهش هزینه‌های حمل دریایی برخلاف دوره‌های قبل، توقف تولید، بیکاری و پیشنهاداتی نظیر عدم دریافت حقوق دولتی در سال جاری، استمهال بدهی‌ها و اختصاص حدود ۵۰ میلیارد دلار برای تامین سرمایه واحدهای فراوری برای طرح در نشست مطبوعاتی و مکاتبات با وزارت صمت برای بیان مطالبات انجمن را مفید دانستند.

در خصوص انتخاب معاونت جدید بخش معدن آقای مهندس غرقی موضوعاتی مانند ارائه وضع موجود بخش معدن، تهیه مطالبات اصلی و ارائه راه‌حل‌های کارشناسی، تشکیل تیم لابی و مذاکره با دولت و مجلس و پیگیری کمیسیون معادن و صنایع معدنی اتاق پیرامون این موضوع را مفید دانستند. همچنین آقای مهندس احرامیان انتخاب وزیر جدید این بخش و معاونت معدنی با سابقه کار در بخش خصوصی را برای بهبود وضعیت این بخش موثر دانستند.

سید احرامیان



<p>تاریخ جلسه: ۱۳۹۶/۰۳/۲۲</p> <p>شماره جلسه: ۸۰</p> <p>ساعت جلسه: ۷:۰۰ الی ۹:۰۰ صبح</p> <p>دوره: دوم</p> <p>صفحه: ۲ از ۲</p>	 <p>انجمن تولیدکنندگان و صادرکنندگان سنگ آهن ایران IRON ORE PRODUCERS &amp; EXPORTERS ASSOCIATION OF IRAN</p>
--	---

مصوبات هیأت مدیره
<ul style="list-style-type: none"> <li>- با توجه با ایام ماه مبارک رمضان، اعضای محترم هیات مدیره با پرداخت مبلغ ۲,۵۰۰,۰۰۰ ریال برای هریک از پرسنل دبیرخانه موافقت کردند.</li> <li>- تخصیص مبلغ ۲۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به عنوان تنخواه برگزاری مجمع عمومی سالانه انجمن مصوب شد.</li> <li>- صورت های مالی سال مالی منتهی به ۹۵/۱۲/۳۰ بررسی و مصوب گردید.</li> <li>- گزارش عملکرد سال ۹۵ توسط اعضای محترم هیات مدیره مصوب گردید.</li> <li>- پرداخت هزینه قرارداد حسابرسی شرکت حسابرسی رثوف اندیشان امین به مبلغ ۶۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال ( شش میلیون تومان ) مصوب گردید.</li> </ul>

مهمانان	شائبین	حاضرین
سید افشین حسینی	آقای مهرداد اکبریان	<p>بهرام شکوری</p> <p>کیوان جعفری طهرانی</p> <p>آقای سجاد غرقی</p>
		<p>آقای قدیر قیافه</p> <p>سید بهادر اجرامیان</p> <p>خانم پروا سلطانی</p>